Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Heavy Duty Perskabelschoen 2A-M
Productgroep: [51] Cembre
Geïsoleerd   Nee
Oppervlaktebescherming
Vertind
Nom. doorsnede   16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 95 mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm²,
300 mm², 400 mm², 500 mm², 630 mm², 800 mm², 1000 mm²
Flensvorm   Ringvormig
Samenstelling geleider   Meerdere
Aantal bevestigingsgaten
1
Materiaal   Koper
Maat (M)   8, 10, 12, 14, 16, 20
Met zichtgat   Ja
Smalle flens uitvoering   Nee
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
2500030 2A3-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 16mm2 M8 16 mm² 8 100 st. € 92,40
2500070 2A3-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 16mm2 M10 16 mm² 10 100 st. € 111,50
2500530 2A5-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 25mm2 M8 25 mm² 8 100 st. € 125,50
2500570 2A5-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 25mm2 M10 25 mm² 10 50 st. € 68,25
2500650 2A5-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 25mm2 M12 25 mm² 12 50 st. € 74,25
2501030 2A7-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 35mm2 M8 35 mm² 8 50 st. € 89,50
2501110 2A7-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 35mm2 M10 35 mm² 10 50 st. € 98,25
2501150 2A7-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 35mm2 M12 35 mm² 12 50 st. € 113,25
2502060 2A10-M8 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M8 50 mm² 8 50 st. € 164,75
2502070 2A10-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M10 50 mm² 10 50 st. € 122,50
2502150 2A10-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M12 50 mm² 12 50 st. € 127,75
2502190 2A10-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M14 50 mm² 14 50 st. € 179,75
2502230 2A10-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 50mm2 M16 50 mm² 16 50 st. € 154,50
2504030 2A19-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M10 95 mm² 10 25 st. € 130,50
2504110 2A19-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M12 95 mm² 12 25 st. € 127,50
2504190 2A19-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M14 95 mm² 14 25 st. € 149,50
2504270 2A19-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M16 95 mm² 16 25 st. € 137,25
2504350 2A19-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 95mm2 M20 95 mm² 20 25 st. € 175,00
2505030 2A24-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M10 120 mm² 10 15 st. € 118,80
2505150 2A24-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M12 120 mm² 12 15 st. € 98,25
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
2505230 2A24-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M14 120 mm² 14 15 st. € 111,00
2505310 2A24-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M16 120 mm² 16 15 st. € 105,00
2505390 2A24-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 120mm2 M20 120 mm² 20 25 st. € 221,50
2506020 2A30-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M10 150 mm² 10 15 st. € 203,25
2506030 2A30-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M12 150 mm² 12 15 st. € 132,90
2506110 2A30-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M14 150 mm² 14 15 st. € 167,25
2506190 2A30-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M16 150 mm² 16 15 st. € 171,00
2506270 2A30-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 150mm2 M20 150 mm² 20 15 st. € 303,00
2507030 2A37-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M10 185 mm² 10 15 st. € 215,25
2507070 2A37-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M12 185 mm² 12 10 st. € 135,50
2507110 2A37-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M14 185 mm² 14 15 st. € 219,75
2507190 2A37-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M16 185 mm² 16 15 st. € 234,75
2507270 2A37-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 185mm2 M20 185 mm² 20 15 st. € 294,75
2508010 2A48-M10 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M10 240 mm² 10 5 st. € 91,50
2508030 2A48-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M12 240 mm² 12 5 st. € 91,50
2508070 2A48-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M14 240 mm² 14 5 st. € 90,25
2508110 2A48-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M16 240 mm² 16 5 st. € 90,75
2508190 2A48-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 240mm2 M20 240 mm² 20 5 st. € 122,50
2508480 2A60-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M12 300 mm² 12 5 st. € 135,50
2508500 2A60-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M14 300 mm² 14 5 st. € 135,50
2508530 2A60-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M16 300 mm² 16 5 st. € 136,00
2508610 2A60-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 300mm2 M20 300 mm² 20 5 st. € 153,50
2509030 2A80-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M12 400 mm² 12 5 st. € 210,50
2509070 2A80-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M14 400 mm² 14 5 st. € 214,00
2509150 2A80-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M16 400 mm² 16 5 st. € 198,00
2509230 2A80-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 400mm2 M20 400 mm² 20 5 st. € 206,75
2509625 2A100-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 500mm2 M12 500 mm² 12 1 st. € 56,45
2509630 2A100-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 500mm2 M16 500 mm² 16 1 st. € 52,20
2509670 2A100-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 500mm2 M20 500 mm² 20 1 st. € 56,25
2509850 2A120-M12 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M12 630 mm² 12 1 st. € 66,85
2509860 2A120-M14 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M14 630 mm² 14 1 st. € 60,80
2509870 2A120-M16 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M16 630 mm² 16 1 st. € 59,40
2509890 2A120-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 630mm2 M20 630 mm² 20 1 st. € 62,65
2509980 2A160-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 800mm2 M20 800 mm² 20 1 st. € 118,60
2509989 2A200-M20 |Heavy duty koperen kabelschoen - 1000mm2 M20 1000 mm² 20 1 st. € 146,75
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com